[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2012 года                                                                                                                    № 60
О присвоении звания

«Почётный гражданин города Югорска»

Рассмотрев представление главы города Югорска о присвоении звания «Почётный гражданин города Югорска», на основании Положения о книге «Почета и памяти» города Югорска», утвержденного решением Думы города Югорска от 27.06.2012 № 54

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Югорска»:

Шугару Сергею Сергеевичу – директору Комсомольского леспромхоза (1968 – 1973), Герою социалистического труда СССР;
Кривченко Виталию Андреевичу – бригадиру комплексной бригады по разделке древесины и погрузке в вагоны МПС нижнего склада Комсомольского леспромхоза, лауреату Государственной премии СССР.

2. Внести в книгу «Почета и памяти» города Югорска лиц, присвоенным звание «Почетный гражданин города Югорска».

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава города Югорска                                                                                                      Р.З. Салахов
«23» августа 2012 года

   (дата подписания)